
 

      

Na temelju članka 49. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ 

Republike Hrvatske, broj: 20/18, 115/18, 98/19, i 57/22) i članka 32. Statuta Općine Donja 

Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21) Općinsko vijeće Općine 

Donja Motičina na 23. sjednici održanoj dana 4. prosinca 2024. godine, donosi 

 

 PROGRAM 

 

korištenja sredstava ostvarenih od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, 

privremenog korištenja i davanja na korištenje izravnom pogodbom za 2025. godinu 

 

 

Članak 1. 

         Ovim Programom utvrđuje se raspored korištenja sredstava ostvarenih od zakupa, 

prodaje,  prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje izravnom 

pogodbom, pozicija -7, izvor 414 – Zakup zemljišta RH (u daljnjem tekstu: sredstva) u iznosu 

26.750,00 eura. 
 

Članak 2. 

         Sredstva iz članka 1. se koriste za namjene iz članka 3. ovog Programa. 

 

Članak 3. 

         Utvrđuje se  raspored korištenja sredstava za slijedeće namjene: 

 

Red 

broj 

Naziv 

 

Plan Izvor 

1. Izgradnja kanalizacije Donja Motičina i Seona (123) 14.804,95 414 

2. Deratizacija i dezinsekcija (165) 6.636,14 414 

3. Troškovi raspisivanja i provedba natječaja (252) 5.308,91 414 

 UKUPNO 26.750,00  

 

Članak 4. 

         Za izvršenje ovog Programa zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Donja 

Motičina. 

 

 

Članak 5. 

           Ovaj Program bit će objavljen u „Službenom glasniku Općine Donja Motičina“. 

 

                                                                   Predsjednica Općinskog vijeća:            

                                                                      Ružica Mikičić, v.r. 


